Produktinformation

Dachausbauelement Farbe

Gartenhaus Theres7
Artikel-Nr. 31461

mit 2 Dachausbauelementen Terragrau

Durchgangsmal Hohe
Dachneigung
Innenmalfd Tiefe
Dachflache

Tir Breite

Schloss

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Dachtyp
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
AulRenmal Breite

Tir Hohe

Dachtiefe

Dachform

Material

Umbauter Raum
Innenmalf Breite

Dach Materialstarke
Wandstarke
Sockelmal Breite

Tlr Scheibe Material
Dachbreite

Schneelast
Durchgangsmaf Breite
Firsthéhe

Sockelmal Tiefe
Seitenhdhe
AuRenmal Tiefe

Farbe

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Farbe

Grundflache

170 cm

15°

294 cm

34,5 m?

70,5cm

Zylinder schloss mit 3 Schltisseln
14

M assivholzdach
3010x605x465x419
304 cm

176,5cm

348 cm
Satteldach
Nordische Fichte
194 m3

294 cm

16 mm

28 mm

300 cm
Kunstglas

947 cm

85 kg/m?2

140 cm

250 cm

300 cm

204 cm

304 cm
Naturbelassen
13
3400x1170x600x557
Terragrau

8,65 m2






Dach aus Massivholz
Weite Dachilbersténde
bieten Witterungsschutz

* 28 mm starkes Steck-
Schraubsystem

*  Wasserabweisende
Profilierung

o Inkl. Tor mit Zylinder-
schloss und 3 Schliisseln

* Immer inkl. kesseldruckim-

prdgnierter Bodenbalken ®  Lichtausschnitte aus

fir einen langfristigen bruchsicherem Kunsiglas
Schutz gegen aufsteigende

Faulnis

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Informaion und bildet nicht den totséchlichen Artikel ab.
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28mm PROFILE

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie



